
UCHWAŁA NR XVI/199/20 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 27 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIII/171/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 
28 listopada 2019 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2020 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/171/19 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie pomocy 
finansowej dla Powiatu Poznańskiego na rok 2020 wprowadza się następującą zmianę: w § 2 skreśla się ust. 1. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie zmienia się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały nr XVI/199/20

Rady Gminy Suchy Las

z dnia 27 lutego 2020 r.

W ramach negocjacji treści umowy w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie

dotacji celowej Powiatowi Poznańskiemu przez Gminę Suchy Las na pokrycie części kosztów

finansowania najmu pomieszczeń w Suchym Lesie filii Poradni Psychologiczno

– Pedagogicznej w Luboniu strony umowy ustaliły, że środki finansowe będą przekazywane

kwartalnie w wysokości 9.000 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100) na rachunek

bankowy wskazany przez Powiat Poznański. Łączna kwota dotacji w 2020 r. wyniesie

36.000 zł (słownie: trzydzieści sześć tysięcy złotych 00/100).

Strony planują podpisanie przedmiotowej umowy w pierwszych dniach marca 2020 r.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.




